
/

DODATEK č.1

ke smlouvě o díln uzavřené dle zákona (389/201 2 Sb., Občanského zákoníku dne 29.9201 4.

Smluvní strany

Objednatel: Česká průmyslová zdravotní pojišťovna

ai. sídlem: Ostrava -Vítkovíoą Jeremenkova 11

JUDr. Petr Vañěk, PhD., ředitelzastoupena: generální

IČO: 476 72 234

DIČ: není plátce DPH

zapsaná ve veřejném rejstříku
vedeném

Krajským soudem v Oxlmvě, oddíl

AXIV. vlnžka 545

Komnktní osoba: Zuzana Sedmíková

Email:

Bankovní spoj ení:

Zhotovitel: Hubáček ."f'. Samek (H Fa! S), spoL s. r. o.

sídlem : Praha 10, Za Lázeňkou 617, PSČ 107 00

zastoupena: lng. Jiří Hubáček, jednatel

lČQ: 45792054

DlC: CZ45792054

zapsaná ve veřejném rejstříku
vedeném

Městským soudem v Praze oddíl C.

vložka 1 1 026

Kontaktní osoba: Robert Samek

Email:

Bankovní spojení:

Smluvní strany dohodly Mar následujících úpravách textu Smlouvy o dílo 'lvl :lm: 29,9.2014 (dále jen

„Smlouvy“),

l. V čl. 2 Předmět smlouvy dochází k lěmto změnám:

Eod 2.1 - nově zní takto:

Zvl. Zhotovitel :ie touto smlouvou zavazuje zaj išťoval pro objednatele správu kotelny k.

odborný dohled systému dodávky tepla, tj. plynových kodu, strojního zařízení kmelny,

rozvodu UT m TUV, Předmětem smlouvy je rovněž odstraňm ánl poruch w havárií“

Bod 2.4 ruší x; celý text.

Bad 2.5 :fw: nadále označuje jako bod 2.4.



2, V či. Cena '0 platební podmínky dochází l! lělmo změnám:

\'3531 4.] nově znl takto:

4.1 Smluvní se m ceně rm dle bodu 2/ léro formou
slmny dohodly plnění smlouvy

měsíčního paušálu, který činí:

3000,- Kč/měsíc bez příslušného DPH

Tato ?HM může být každý rok k 14 lednu
po vzájemné dohodě zvýšena o procento

inflace, oficiálně oznámené Českým stali stickým úřadem .“

Hod 4.2 ruší EH poslední
odrážka s textem: Immmła provozních parametrů zařízení VZT a

chlazení 2x týdně

Bod 4.3. ruší posledních pěl odrážek g textem:

„4 servísníprahlídka chladící věže

servisnipmhlídka vnilřm'ch chladicích jednotek

.term-m' pmhlídka/mcoilű

xervimí :vlhčamözpmhlídła

sm'imíprnhlídka P271 přivodu 'a odvodu,

3. Přílnha č. smlouvy se nahrazuje novou přílohou č theráje součásti tohoto dodatku.

4. V ostatním zůsüvá Smlouva nezměněna.

5. Tcnto dodatek je whowven ve dvou stejnopisech, n nichž !WMA smluvní strana obdrží
po

jednom vyhotovení.

6 Tento dodatek nabývn' platnosti a x'xči nnnš'í dnem podpisu nhnu smluvních stran

V Ostravě dne
M.

..201 6 V Praze dne At'lolñ

m. m4 zhotovitelobjednatele

JUDr. Petr Vaněk, Ph „D, lng. Jiří Hubáček

generální ředitel jednatel

Ceské průmyslové mravoml pvjíšl'ovny Hubáček 8: Samek (H & S). spol.s.rło.

2


